
MA01243

MA01345

LA4337

128436

128436

MA01344

3mm
MA01238

LA4337

LA4370

LA4337

MA01439

MA01440

MA01241

MA01242

28 29

EXPLODED VIEW / EXPLOSIONSZEICHNUNG
VUE ECLATEE / DESPIECE

分解図 / 
Note that some parts are not sold as spare parts!  
Vorsicht!  Einige Teile sind nicht als Ersatzteile erhältlich!  
Attention!  Quelques pièces ne sont pas à acheter comme pièces de rechange!  
¡Atención! Algunas de las piezas no se venden por separado  

一部パーツ販売していないパーツがあります。
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Shock Absorber
Stoßdämper
Amortisseur
Amortiguador

ダンパー

Shock Absorber
Stoßdämper
Amortisseur
Amortiguador

ダンパー

Shock Absorber
Stoßdämper
Amortisseur
Amortiguador

ダンパー

Shock Absorber
Stoßdämper
Amortisseur
Amortiguador
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Differential
Gear Differential
Différentiel
Diferencial
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Diferencial
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Sponge Block
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BRG0055

MA014144

MA024142
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MA07999
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MA00214

129680
W0202120

W0202120

129680

MA00213
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128436

MA013B146
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2x8mm(TP)
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3x15mm
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2.6x10mm(TP)
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3mm

3mm

3x10mm(TP)
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97006148
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5x4mm
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BRG005
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IF30-1

6

IF103

IF101

10 IF102

IF102

1

15

ORG06
2

11 96775
IF102

11 96775
IF102

MA050

IF101

BRG005

97001

97037-14

ORG06

3

9
IF10210

IF1022

4

6

5
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97037-144

Stoßdämpfer / Amortisseur / Amortiguador
Shock Absorber 

Differential 
Gear Differential / Différentiel / Diferencial

Exploded View / Explosionszeichnung / Eclaté / Despiece

3x10mm
F/H Screw
SK Schraube
Vis F/H 3x10mm
Tornillo 3x10mm F/H

Springs included with MT113B
Shock Set are black. Optional
MA075 springs are red color.
Die Federn sind im Dämpfer-Set 
MT-113B sind schwarz. Otional 
sind die Tuning-Federn MA-075 
in rot erhältlich.
Les ressorts d'amortisseurs de
la référence #MT113B sont noirs.
Les ressorts options #MA075 
sont rouge.
Los muelles incluidos con el
Amortiguador MT113B son negros.
Los muelles opcionales MA075 
son rojos.

<                     >
<                         >
<                         >
<                                 >

Front / Rear
Vorne / Hinten
Avant / Arrière
Delantera / Trasera

MA07590

XXXXXXX85

XXXXXXX80

IF54254

XXXXXXX83

XXXXXXX 87

MT113B

XXXXXXX 89

XXXXXXX 88

XXXXXXX 86

XXXXXXX 82

XXXXXXX 81

IFW149-02 84

96183BL
96183SG

2.6mm

2.6mm

ダンパー / 

デフギヤ / 

分解図 / 

サラビス

MT113Bダンパーセットに
含まれるスプリングは黒です。
単品売（MA075）のスプリング
は赤です。

※※

<                           >フロント / リヤ

31

30
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